渡发改审发〔2023〕120号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区伏牛溪流域水环境综合整治工程（红领巾至福溪大道段）可行性研究报告

调整的批复

重庆鑫瑞建设投资有限公司：

    贵单位《关于申请变更大渡口区伏牛溪流域水环境综合整治工程（红领巾至福溪大道）项目业主及相关事宜的函》（渝鑫瑞司函〔2023〕2号）收悉，按照区政府批示要求，经研究，同意对项目业主、资金来源和部分建设内容进行调整，现就项目可研批复调整如下：
一、项目名称
大渡口区伏牛溪流域水环境综合整治工程（红领巾至福溪大道段）。

二、项目代码
2308-500104-04-01-280946。

三、项目业主
重庆鑫瑞建设投资有限公司。
四、项目建设地址
大渡口区伏牛溪流域。

五、项目建设规模及内容
本项目对伏牛溪流域上游水环境进行系统性治理，改造起点为伏牛溪红领巾山坪塘，止于福溪大道箱涵，长度约2.8km。改建 DN200-500污水管线约880m，修复 DN400 截污干管约 110m；人工湿地1处，面积约6557㎡，总容积约13114m3，清运生活垃圾 3.1 吨；山坪塘及淤泥清理总量约20747m3；设置2台山坪塘水位观测设施；对湿地水塘进行富营养化治理及侵入植被清理等；提升水质净化水平，完善污水管网、路面恢复工程及配套附属设施。主要建设内容包括水环境治理工程、水安全保障工程、水生态修复工程、污水管网及路面恢复工程等。
六、工程总投资
工程总投资估算为5730.86万元，其中：工程费4455.57万元，工程建设其它费564.30万元，预备费501.99万元，建设期利息209.00万元。
七、资金来源
区财政资金及上级资金。
八、招投标内容
本项目设计、施工、监理、重要材料及设备供应商的采购采用公开招标方式，招标组织形式为委托招标。本项目勘察未达到必须招标的相关规定，由业主单位按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》采购相关单位。
九、建设工期
24个月。
    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年12月21日
- 2 -
- 3 -